®ENEPANNIBHOE ATEHTCTBO CBA3N

Cnérytmm

®E/EPA/ILHOE FOCYJAPCTBEHHOE BIO)KETHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEX/EHWE BbICLUErO OBPA3OBAHUA
«CUBUPCKUWM FTOCYAAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET TENEKOMMYHUKALNA Y UHOOPMATUKM»
(CU6ryTW)

MPUKA3
.0f. JLOILO

Hosocubupck

O6 ycTaHOB/IEHNW CTOMMOCTM NAaTHbIX 06pa30BaTe/bHbIX YCyT
Ha 2020/2021 y4ebHbIN rog ans cTyaeHToB 1 Kypca.

B cootBeTcTBUM ¢ DefepanbHbIM 3aKOHOM OT 29.12.2012 1. Ne273-$3 «O6 06pa3oBaHMM B
Poccuiickoin ®epepauymn», MoctaHoBneHnem [MpasuTensctBa P® ot 15.08.2013 N 706 "O6
yTBepXAeHuM paBun OKasaHWA MnaTHbIX 06pa3oBatesibHbIX yenyr”, MNprkasom deaepaibHOro
areHtcTBa cBasy oT 01.10.2010 Ne263 «O6 yTBepXAeHWM MopsAKa onpefenieHns nnatbl Ans
(hM3NYECKNX W HOPUANYECKMX NnL, 3a ycnyrn (paboTbl), OTHOCALMECH K OCHOBHbIM BUAaM
[eAaTeNIbHOCTY MoABeAOMCTBEHHOIO PefiepasbHOMY areHTCTBY CBA3M (PefepasibHOro 6HoAXKETHOro
yupexkaeHus, OKasblBaeMble UM CBepX YCTaHOB/IEHHOI0 roCyapCTBEHHOrO 33aJaHus, a Takxe B
Cnyyasx, OnpeAeneHHbIX  (efepaibHbIMM  3aKOHaMK, B Mpefenax  YCTaHOBNEHHOro
rocyfapCTBEHHOr0 3afaHnsA»

.NpuKas3biBatlo:

1 YcTaHOBUTb CTOMMOCTb 00yueHus ana noctynarowmx B BUNK CublrYTW Ha 2020/21 rof
Ha nepBbli Kypc MO forosopaM 06 OKa3aHUM NaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCNYr B
cooTBeTCTBUN C lNprnoxkeHnem Nel u MNpunoxkeHnem Ne2 K HacTosALLEMY NPUKasy.

2. CTOMMOCTb 00YyYeHWsi paHee MOCTYNUBLLUNX CTYAEHTOB OMpPeAensieTcs AeiCTBYHOLMMM
[0rOBOPaMU U AOMONHUTENBHBIMU COTNALLEHUSIMU K HIAM.

3. HavanbHuky OAMPOI OMY WnbuHoi O.B. 03HaKOMWUTb C HacTOAWMM MPUKA30M
HadanbHuka OKOuM Benocnyguesy B,B. nog pocnuck, aupektopa BUMK CublryTiu
LLIegoeBy C.B. nytem HanpaBneHNs Nno 3IEKTPOHHOM MouTe.

OcHoBaHWe: NPOEeKT NpuKasa, NoAroTOB/EHHbIV K.0. NpopekTopa no dud danbko O.B.

W.0. pekTopa



[MpunoxxeHune Ne 1

CTOoMMOCTb 00yyeHUsA
A5 nocTynarLwmx Ha obyyeHue ¢ 2020/2021 yyebHoro roga
Nno gorosopam 06 oKasaHuW nnaTHbIX obpasoBaTe/ibHbIX YCyrT
Nno NporpaMmam BbICLLEro o6pasoBaHus

1. OUYHAA ®OPMA OBYYEHWA (BAKA/TABPUNAT):
Pasmep Pa3mep
KOMMeHcauuu
onnarbl 3a
CtommocTb pacxofoB Ha
Ne Ko HanpasneHue 06yyeHus 0byenne s obyueHue 3a
n/n A P obyuatoLmxcs y
CYUeT Apyrux
NCTOYHWNKOB
3arog, py6.
1 2 3 4 5 6
1 11.03.02 NHHOKOMMYHUKALNOHHbIE TEXHONOMNN 1 119 754 20 000 49 754
CUCTEMbI CBA3N
2 09.03.01 WH(popmaTUKa 1 BbIYUCAUTE/IbHASA TEXHUKA 119 754 65 000 54 754
2. 3A0YHAA ®OPMA OBYUYEHWA (BAKATABPUAT):
Pasmep Pa3mep
KOMMeHcauuu
onnatel 3a
CtomMmocTb pacxofoB Ha
Ne Ko HanpasneHue 06yueHus 0byvetue Ans 06yueHue 3a
n/n A P obyuaroLmxca y
CYUeT Apyrux
NCTOYHWNKOB
3arog, py6.
1 2 3 4 5 6
1 11.03.02 NHHOKOMMYHUKALNOHHbIE TEXHOMOMNN 1 45 000 45 000 i
CUCTeMbI CBA3N
34 000 34 000 -

2 09.03.01 W HdopmaTrKa 1 BblUMCINTENbHAA TEXHUKA
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CTOoMMOCTb 00yyeHUsA

1. O4YHAA ®OPMA OBYYEHWA:

Koz

2
09.02.03
09.02.06
09.02.07

11.02.09
11.02.11
11.02.15

11.02.16

11.02.12
38.02.01

HanpasneHue

3
MporpaMMmpoBaHue B KOMMbIOTEPHBIX
cuctemax
CeTeBoe 1 CUCTEMHOE aAMUHUCTPUPOBaHME
WNHhopMaLMoHHbIe CUCTEMBI 1
nporpaMMumpoBaHue
MHoOrokaHanbHble TeIeKOMMYHUKALNOHHbIe
cUCTeMBI
CeTn CBA3N 1 CUCTEMbI KOMMYTaLMK
WNH(HOKOMMYHUKALMOHHbBIE CETU U CUCTEMBI
CBA3M
MoHTaX, TeXHUYECKOoe 06CyXMBaHUe U
PEMOHT 3/IEKTPOHHbIX NPMGOPOB U
YCTPOICTB
[MouToBasa cBA3b
JKOHOMUKA 1 BYXranTepcKuin yuet
(no oTpacnsm)

2. 3A0O4YHAA ®OPMA OBYYEHUA:

Kog

2
09.02.03
09.02.06
09.02.07

11.02.09
11.02.11
11.02.15
11.02.16

HanpasneHue

3
MporpaMmMmpoBaHne B KOMMbIOTEPHbIX
cucTemax
CeTeBOe M CUCTEMHOE afMUHWUCTPUPOBaHNE
NHhopMaLMOHHbIE CUCTEMbI 1
nporpaMmupoBaHmne
MHOroKaHa/bHble TeNIeKOMMYHWKaLMOHHbIe
CUCTEMbI
CeTu CBA3N N CUCTEMbI KOMMYTaL MK
NHHOKOMMYHMKALMOHHbIE CETU U CUCTEMBI
CBA3M
MOHTaX, TEXHNYECKOe 06CyXMBaHUE 1

CTonmMocTb
06yueHus

60 355
60 355
60 355

60 355
60 355
60 355

60 355

60 355
60 355

CTonMmocTb
06yueHus

29 000
29 000
29 000

32 000
32 000
32 000
32 000

[MpunoxkeHne Ne 2

A5 nocTynarLwmx Ha obyyeHue ¢ 2020/2021 yyebHoro roga
Nno goroBopam 06 OKasaHMM NAaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCAYT
Nno nporpaMmmam NoAroToOBKW CreumancToB CpeHero 3BeHa

Pa3mep
onnatsl 3a
0byyeHune ans
obyuatowmxcs

3arog, pyo.
5

50 000
50 000
50 000

50 000
50 000
50 000

50 000

27 000
33 000

Pasmep
onnatsl 3a
06yueHve ans
obyuatomxcs

3arog, pyo.
5

29 000
29 000
29 000

32 000
32 000
32 000
32 000

Pasmep
KOMMNeHcaLunm
pacxofoB Ha
obyueHue 3a
CUeT Apyrux
NCTOYHWNKOB

10 355
10 355
10 355

10 355
10 355
10 355

10 355

27 355
33 355

Pa3mep
KOMMeHcauuu
pacxofoB Ha
obyueHue 3a
CUeT Apyrux
NCTOYHMKOB



PEMOHT 3M1EKTPOHHbIX NPUGOPOB 1
YCTPOIACTB
8 11.02.12 TloyToBas CcBA3b 18 000 18 000
9 38.02.01 JKOHOMMKA 1 BYXranTepcKuin yuet

25 000 25 000
(no oTpacnsm)



